



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJHC-45420
Folio Fiscal:	572184CE-EB56-4B87-A4B5-1FD173ED9969
Fecha:	2022-07-27 06:47:07
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-07-27 06:47:40

EXPEDIDO EN:
0972 JOJUTLA
C.P:62900

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	758104008056	AGUA NATURAL BONAFONT 750ML 6P	Pieza	H87	1.00	45.00	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
50467007	7501041417282	ATUN TUNY EN AGUA LAT 295GR	Pieza	H87	3.00	29.47	88.40	0.00	0.00	0.00	88.40
50161815	7622210464811	CHICLE TRIDENT XTC FRESHMINT 1	Pieza	H87	2.00	4.31	8.62	0.00	1.38	0.00	10.00
50161815	7622210464774	CHICLE TRIDENT XTC MENTA 16 GR	Pieza	H87	1.00	8.62	8.62	0.00	1.38	0.00	10.00
50192300	7501020511390	FLAN LALA 600GR	Pieza	H87	2.00	31.00	62.00	0.00	0.00	0.00	62.00
50192100	7501011151062	FRITOS CHORIZO 170 GR	Pieza	H87	1.00	33.50	33.50	0.00	0.00	0.00	33.50
50192100	7501011131125	FRITOS SAL&LIMON 170 GR	Pieza	H87	1.00	33.50	33.50	0.00	0.00	0.00	33.50
50181900	7501030490937	GALLETA CANELITAS MARINELA TUB	Pieza	H87	1.00	28.50	28.50	0.00	0.00	0.00	28.50
50181900	7622210833709	GALLETA NABISCO RITZ ORIGINAL	Pieza	H87	1.00	14.30	14.30	0.00	0.00	0.00	14.30
50181900	7501000658404	GALLETA SALADITAS GAMESA PAQ 1	Pieza	H87	2.00	7.40	14.80	0.00	0.00	0.00	14.80
50181900	7501008754030	GALLETA SURTIDO DIARIO CUETARA	Pieza	H87	1.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	60.00
50131612	7501101525018	HUEVO BLANCO PAQ 18PZ BACHOCO	Pieza	H87	1.00	48.90	48.90	0.00	0.00	0.00	48.90
50303900	3254	KIWI KG	Kilogramo	KGM	0.48	81.90	39.31	0.00	0.00	0.00	39.31
50301502	4718	MANZANA ROYAL GALA KG	Kilogramo	KGM	0.60	51.50	30.64	0.00	0.00	0.00	30.64
50181901	7501030478386	PAN WONDER BARRA BLANCA C/LECH	Pieza	H87	1.00	50.30	50.30	0.00	0.00	0.00	50.30
50202306	7501055332175	REFRESCO COCA COLA 355 ML PET	Pieza	H87	10.00	7.76	77.59	0.00	12.41	0.00	90.00
50112013	7501147510443	SALCHICHA PAVO KIR PAQ. 500 GR	Pieza	H87	2.00	35.90	71.80	0.00	0.00	0.00	71.80
50192303	7501040092961	YOGHURT YOPLAIT MINI BEBIBLE F	Pieza	H87	1.00	38.90	38.90	0.00	0.00	0.00	38.90

Sello Digital del CFDI

oFx+8ur5QRtBHII7WfH+qMKPI2tnBQYyqG+8WlQI5R0KEtce7oBlkRvEr0gD/uyNQK1cQn0jmJyYhL+VnaHoAzJ56wltPjCU5JZVJtbWbT+xC5WpHKGHgxyR4DWWMJcG4Mc6bM3SQICK2/K17NFNB18WH23dKWfI+pAd3kqEv3Cwew4KX/yABV34kObpoQHR5G0Om3LgGbvJMKAPrG5cNFT3+aQ1e38dwEaj9T2Cv8j2uyxHQzXHa6NE07M7AG2ni77IU89e5d7pervq5LWYjRW6mNzBQ2VBnVrA2c8dMBiNpIQKaluEk3u8Ws+K5BkQOcvEj5shuhNymtvyA==

Sello Digital del SAT

AdKcmfHFJa0O8yYtlvOMAKqF2OwpYfCHR4IZGT541Lf3Yixu5K2K3ZXmMgqXAUj51sAbda4kipmeMYo/U5JvpXz5QmutNFXP6cl/IBK+5psY5EV6Qq6x+aQ22Mx9X11mBHedSoHdeXnh0sEYyFPo3Y5/kkQPAJKwLAqcnTKJY5CkNj9HNT08MJQZ4s2D9dgBR70uko9FDI/NatF5gLGfyDHgpf2n3EFrNvPLcQA4tqRHcnJKrKuXxeWEX077NICPclHTThesjSfAKcaO3KIKmuioWRjYeuQXyYEE264yz1EvFahChm+myn4rDrJcQTZ+yX1BnS6Ny11FIZUs3XhXw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|572184CE-EB56-4B87-A4B5-1FD173ED9969|2022-07-27T06:47:07|DET080304395|oFx+8ur5QRtBHII7WfH+qMKPI2tnBQYyqG+8WlQI5R0KEtce7oBlkRvEr0gD/uyNQK1cQn0jmJyYhL+VnaHoAzJ56wltPjCU5JZVJtbWbT+xC5WpHKGHgxyR4DWWMJcG4Mc6bM3SQICK2/K17NFNB18WH23dKWfI+pAd3kqEv3Cwew4KX/yABV34kObpoQHR5G0Om3LgGbvJMKAPrG5cNFT3+aQ1e38dwEaj9T2Cv8j2uyxHQzXHa6NE07M7AG2ni77IU89e5d7pervq5LWYjRW6mNzBQ2VBnVrA2c8dMBiNpIQKaluEk3u8Ws+K5BkQOcvEj5shuhNymtvyA==|00001000000503726537|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	659.85	0.00
IVA 16%	94.83	15.17

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 21/JUL/2022

Identificada con el Ticket No. 09720721016200700446.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: JOJUTLA, MORELOS, MEXICO

SubTotal	754.68
Descuento	0.00
IVA	15.17
IEPS	0.00
Total	769.85

IMPORTE CON LETRA

Setecientos Sesenta y Nueve Pesos 85/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.